3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31  января  2017 года  №  50
Об утверждении перечня муниципального имущества Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году

В соответствии с частями 1, 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом                                    от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 05.02.2016 года  № 6 «О передаче исполнения полномочий Администрации Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и в целях эффективного использования муниципального имущества

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru., а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

УТВЕРЖДЕН
                                                                     постановлением Администрации

  муниципального образования

«Сычевский район»
Смоленской области

                                                                                    от 31 января 2017 года №50
Перечень муниципального имущества
Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области,
в отношении которого планируется заключение

концессионных соглашений в 2017 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Водопроводные сети (Смоленская область, г.Сычевка, ул.СПТУ-27)
	Реконструкция

	Водоснабжение

	2
	Водопроводные сети (Лосьминский водозабор)

Смоленская область, г.Сычевка
	Реконструкция
	Водоснабжение

	3
	Водопроводные сети (Вазузский водозабор)

Смоленская область, г.Сычевка
	Реконструкция
	Водоснабжение

	4
	Водопроводные сети (Саратовский водозабор)

Смоленская область, г.Сычевка
	Реконструкция
	Водоснабжение

	5
	Артезианская скважина № 1 (Вазузский водозабор)

Смоленская область, г.Сычевка
	Реконструкция
	Водоснабжение

	6
	Артезианская скважина № 2 с водонапорной башней (Лосьминский водозабор)

Смоленская область, г.Сычевка
	Реконструкция
	Водоснабжение

	7
	Артезианская скважина № 3 (Лосьминский водозабор)

Смоленская область, г.Сычевка
	Реконструкция
	Водоснабжение

	8
	Артезианская скважина № 4 с водонапорной башней (Саратовский водозабор)

Смоленская область, г.Сычевка
	Реконструкция
	Водоснабжение

	9
	Очистные сооружения

(Смоленская область, г.Сычевка, ул.Бычкова, д.42)
	Реконструкция
	Водоотведение

	10
	Здание городской бани

(Смоленская область, г.Сычевка, ул.Гоголя, 26)
	Реконструкция
	Социальные услуги населению

	11
	Здание котельной (Смоленская область, г.Сычевка, ул.Гоголя, 26)
	Реконструкция
	Социальные услуги населению